1

       HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          DANH HIỆU NGND, NGƯT                                                Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

                TỈNH THANH HÓA
                                                                                Thanh Hóa, ngày 07  tháng  4  năm 2014

    Số: 578/HĐ-TH
V/v Thông báo kết quả Sơ duyệt

 và tổ chức thăm dò dư luận

                           Kính gửi:

                                           - Hiệu trưởng trường Đại học Hồng Đức; Đại học Văn hóa,

                                             Thể thao và Du lịch; Các trường CĐ, TCCN trong tỉnh;

                                           - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị, TP;

                                           - Hiệu trưởng trường THPT; đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT.

      Thực hiện Thông tư số 07/2012/BGD&ĐT ngày 17/02/2012; Công văn số

639/BGDĐT ngày 17/2/2014 về việc xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT lần thứ 13

năm 2014; Công văn số 1639/BGDĐT-TĐKT ngày 01/4/2014 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc giải đáp một số ý kiến của Bộ, ngành, địa phương về công tác xét tặng

danh hiệu NGND, NGƯT lần thứ 13 năm 2014; Quyết định số 841/QĐ-UBND ngày

26/3/2014 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về việc thành lập Hội đồng cấp tỉnh xét

tặng danh hiệu NGND, NGƯT lần thứ 13 năm 2014; ngày 07/4/2014 Hội đồng cấp tỉnh

đã tiến hành phiên họp bỏ phiếu Sơ duyệt, kết quả như sau (có danh sách kèm theo).

Hội đồng cấp tỉnh thông báo kết quả này đến các phòng GD&ĐT huyện, thị,

TP; các trường Đại học, CĐ, TCCN, THPT và đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT để

toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trong toàn Ngành được biết. Đồng thời có vấn

đề gì cần phản ánh xin gửi văn bản (hoặc phản ánh trực tiếp) về Thường trực Hội

đồng (qua đồng chí Vũ Mỹ Long, Phó Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo)

trước ngày 16/4/2014. Thường trực Hội đồng sẽ tổng hợp ý kiến và trình Hội đồng

tại phiên họp bỏ phiếu tán thành vào ngày 16/4/2014.

Nơi nhận:                                                                    KT.CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

- Như kính gửi;                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

- Ông Vương Văn Việt, CTHĐ (để b/c)

- Webesite Sở GD&ĐT

- Lưu: VT (Long 150 b)                                                                             (Đã ký)

                                                                                                           Hoàng Tiến Hiện

                                                                                       PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT

 2

KẾT QUẢ BỎ PHIẾU PHIÊN SƠ DUYỆT

XÉT TẶNG DANH HIỆU NHÀ GIÁO ƯU TÚ

 LẦN THỨ 13 NĂM 2014 TỈNH THANH HÓA

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

Kết quả

sơ duyệt

Số

phiếu
Tỉ lệ

1.  Vũ Hồng Cương  Hiệu trưởng trường Cao đẳng Y tế Thanh

Hóa

19/19 100%

2.  Lê Hải Châu  Hiệu trưởng trường Tiểu học Ba Đình, TP

Thanh Hóa

19/19 100%

3.  Nguyễn Ngọc Đô  Hiệu trưởng trường THPT Hoằng Hóa 4,

Hoằng Hóa

19/19 100%

4.  Lê Thị Hoa  Giám đốc Trung tâm GDTX huyện Thường

Xuân.

19/19 100%

5.  Trần Văn Hòa  Phó Giám đốc Sở GD&ĐT Thanh Hóa. 19/19 100%

6.  Lê Thị Huyền  Hiệu trưởng trường THPT Lê Lợi, Thọ Xuân. 19/19 100%

7.  Nguyễn Thị Nga  Phó Trưởng phòng GD&ĐT huyện Vĩnh Lộc. 19/19 100%

8.  Hoàng Xuân Khánh  Hiệu trưởng trường Tiểu học Minh Khai 1,

TP Thanh Hóa

19/19 100%

9.  Nguyễn Mạnh An  Hiệu trưởng trường Đại học Hồng Đức,

Thanh Hóa

18/19 94,7%

10.  Phạm Thị Hằng  Giám đốc Sở GD&ĐT Thanh Hóa 18/19 94,7%

11.  Hoàng Văn Huân  Hiệu trưởng trường THPT Quảng Xương 4,

Quảng Xương.

18/19 94,7%

12.  Cao Thị Liên  Phó Hiệu trưởng trường THCS Bắc Sơn, TX

Bỉm Sơn.

18/19 94,7%

13.  Nguyễn Trung Liên  Nguyên Giảng viên trường Đại học Văn hóa,

Thể Thao và Du lịch Thanh Hóa

18/19 94,7%

14.  Nguyễn Anh Tuấn  Hiệu trưởng trường Tiểu học Lê Mạnh Trinh,

Hoằng Hóa.

17/19 89,5%